
 
 
 
 
CENTRO RICERCHE FUSIONE 
 
  
 

Decreto Rep. n.  Prot. n.               del   
Anno 2024 Tit. III Cl. 13 Fasc. 5 

  
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Centro Ricerche Fusione – Vincitore: Giuliani Umberto 
 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, 
emesso il giorno 30 ottobre 2024 con Prot. n. 402 finanziato nell’ambito progetto codice ZOLL_COMM24_01 
- Contratto aperto nr. 2500041939 dal titolo “Studio dell’integrazione di tecnologie baseload low-carbon in un 
futuro parco elettrico Italiano mediante la realizzazione di scenari di medio e lungo periodo” (Applicativo 
Accordo Quadro nr. 4400010240), per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Study of the integration 
of low-carbon baseload technologies in a future Italian electricity park through the creation of 
medium and long-term scenarios” - Responsabile scientifico: Prof. Giuseppe Zollino; 
Visto il provvedimento del Direttore del Centro Ricerche Fusione Rep. n. 18-2024 del 14 novembre 2024 
con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 
1 – Giuliani Umberto    punti 92/100 
 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor 
 

Cognome e Nome 

Giuliani Umberto 
 

  

Padova, 15 novembre 2024 
  

Il Direttore 
Prof. Paolo Bettini 

 


		2024-11-15T13:39:21+0000
	Paolo Bettini




